
Sundbyberg har tagit sitt 
tredje raka SM-tecken i base-
boll och tangerar därmed 
Leksands insatser åren 
1981-83. Och det var just Lek-
sand som kom att bli mot-
ståndare i finalen. Efter 
mycket jämna kamper kunde 
Sundbyberg vinna i tre raka 
matcher. 
Årets SM-finaler blev de jämnaste 
på många säsonger. Båda matcher-
na i Leksand gick till förlängning in-
nan Sundbyberg kunde vinna och i 
den tredje och som det skulle visa 
sig avgörande matchen vann "Sum-
pan" hemma med 5-3, efter att mat-
chen fått flyttas en dag på grund av 
ihållande regn. 
Finalernas hjälte blev Mickey Falk, 
med mycket fina insatser både som 
pitcher och som slagman. 
Låt oss titta lite på de åtta allsvenska 
lagen: 

SUNDBYBERG 
Till den här säsongen hade man gått 
miste om coachen Ron Gaines, som 
nu koncentrerade sig på de båda 
herrlandslagen - lian kom dock till-
baka som hjälp i slutspelet. 
Coachen Bengt "Saltis" Eriksson 
använde lb man i truppen och var 
själv en av de aktiva. Notera också 
att laget hade ett halvdussin man 
med i juniorlandslaget, men att ing-
en av dem var ordinarie i laget. En 
fin framtid väntar således Sundby-
berg, inte minst med tanke på att 
den nya planen står klar till nästa 
säsong. 

LEKSAND 
Dalalaget brukar vara dåligt i serie-
starten, men inledde årets spel med 
att slå Sundbyberg borta med klara 
11-1. Till den här säsongen hade 
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han får vara hel och Tomas Mark-
lund gör ett jättejobb i klubben. 
Ett problem för Skellefteå är, de 
långa avstånden till motståndarla-
gen, vilket gör att juniorlaget just 
inte får någon matchträning. 

allsvenskans mest anonyma lag. 
Storstjärnor saknas och det är tack 
vare en bra bredd laget lade beslag 
på femteplatsen i grundserien och 
inte behövde kvala för att hänga 
kvar. Pitchern Lasse Andersson 

stora stjärnor den här säsongen klev 
Johan Hasseiström och Martin 
Lindström fram. "Robban" Claes-
son tvingades också till come-back. 
Om det gick knackigt i grundserien 
för Skarpnäck, gick det desto bättre 

i 

nedflvtininpCCP.rien. där laget vann 

proffs utan kunde ägna Ljusdal sina 
tjänster, gick laget obesegrat genom 
serien, liksom att det blev vinster 
över Alby och Vidingsjö närlagen 
spelade mixade omgångar. 
Från den här gruppen kan också 
re»»nrt<ree ett rint "er m"nYn ntr..l 


